En San José de Cúcuta, a los veintisiete (27) días del mes de 
agosto de dos mil diecinueve (2019), el suscrito Sustanciador-
encargado de depósitos judiciales, deja constancia que según 
reporte del Banco Agrario de Colombia impreso, se observa que 
existe un total de UN MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($1.675.688.00) los cuales 
deben ser entregados a la parte demandada ANDRÉS AUGUSTO 
PEÑALOZA SOLANO C. C. No. 88.204.918, conforme fue solicitado 
en el memorial que antecede. 

Vista la constancia suscrita por el Sustanciador-Encargado de 
Depósitos Judiciales, se ordena entregar el valor correspondiente a 
UN MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS ($1.675.688.00), a nombre de ANDRÉS 
AUGUSTO PEÑALOZA SOLANO C. C. No. 88.204.918, conforme fue 
solicitado en el memorial que antecede. 

PIASE 

La Jueza, 

MARIA 	 INO REYES 

Fa cm 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CliCUTA - 
ORALIDAD 

Notificación por Estado

[...]

EJECUTIVO MIXTO 
RAD. 2015-047 

En vista que no fue objetado el avalúo del bien inmueble objeto presentado 
por la parte actora y obrante a folio 100 Cl del expediente y por encontrarse 
conforme a derecho, el Juzgado le imparte su aprobación por la suma de 
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
MIL QUINIENTOS PESOS ($ 263.353.500), al tenor de lo normado en el 
artículo 444 del Código General del Proceso. 

Ejecutoriado el presente auto ingrese al Despacho para resolver escrito visto 
a folio 104. 

NOTIFÍQ SE Y CÚ PLASE 

La Jueza, 

ERESA 	O REYES 

los 

JP 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORA LIDAD DE ClICUTA

[...]

demandante y en contra de la parte demandada, dentro del presente proceso 
EJECUTIVO SINGULAR, RADICADO No. 2016 - 00336 - 00 así: 

Notificaciones: $ 	58.000.00 
Agencias en derecho Demanda Principal: $ 	300.000.00 
Agencias en derecho Demanda Acumulada: $ 	60.000.00 
Póliza Judicial: $ 	53.557.00 
TOTAL: $ 	471.557.00 

Son: CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 
($471.557.00) 

Cúcuta, Veintisiete (27) de Agosto de 2019. 

MELISSA VETTE PATERNINA VERA 
Secretaria 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

San José de Cúcuta, Veintisiete (27) de Agosto de 2019 

Se aprueba la liquidación de costas efectuada por la Secretaría, por estar

[...]

derecho, toda vez que no se aplicaron los abonos realizados, en la forma prevista 
por el Art. 1653 del C.C., por lo que se procederá a realizarla así: 

4.841.707,6 

Por lo expuesto, se procede a aprobar la Liquidación Actualizada de Crédito en la 
suma de ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 04/100 MCTE 
($11.456.04) con los intereses Liquidados y los abonos puestos a disposición de este 
Despacho hasta el 30 de Octubre de 2018. 

Ejecutoriado el presente auto 	 pocho para lo que en derecho 
corresponde. 

La Jueza, 

MA lA TERESA S1lNO REYES 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE Ci:ICUTA -